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VALTIONAVUSTUKSEN MYÖNTÄMINEN TEKNOLOGIAN TUTKIMUSKESKUS  

VTT OY:LLE 

 

Taustaa 

Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy on valtion kokonaan omistama osakeyhtiö, 

joka toimii työ- ja elinkeinoministeriön ohjauksessa. Sen tehtävänä on harjoittaa stra-

tegista tutkimusta, liiketaloudellisilla perusteilla tapahtuvaa tutkimusta sekä toimia 

kansallisena metrologialaitoksena tieteellisen metrologian osalta.   

Valtion vuoden 2022 talousarvion momentille 32.01.49 on varattu yhteensä  

101 503 000 euroa käytettäväksi: 

1) Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy:n strategiseen, muuhun kuin liiketaloudelli-

silla perusteilla tapahtuvaan toimintaan. Tämä käsittää muun muassa yhtiön oma- ja 

yhteisrahoitteisen tutkimus- ja kehitystyön, osaamisen kehittämisen, innovaatiotoimin-

nan, teknologian lisensioinnin, uusien yritysten perustamisen ja yhteisrahoitteisten tut-

kimushankkeiden omarahoitusosuutta koskevat menot ja kansallisen mittanormaalijär-

jestelmän yleisen toteuttamisen, hallinnoinnin ja kehittämisen, kansallisten mitta-

normaalilaboratorioiden toiminnan ohjauksen, kansallisen kalibrointipalvelun järjestä-

misen sekä mittatekniikan edistämisen; 

2) korvaukseen yhtiölle hankintojen ja toimitilavuokrien arvonlisävero-osuuteen sekä 

toimitilavuokrien piileviin arvonlisäverokustannuksiin muun kuin arvonlisäverolain 

(1501/1993) 1 §:n 1 momentin 1 kohdassa tarkoitetun liiketoiminnan muodossa harjoi-

tetun liiketaloudellisen toiminnan osalta; 

3) Euroopan atomienergiayhteisön fuusiotutkimuksen kansallisen koordinaatiotehtä-

vän hoitamiseen;  

4) Metrijärjestön jäsenmaksuun. 

Määräraha budjetoidaan maksatuspäätösperusteisena ja se voidaan maksaa ennakkona. 

Työ- ja elinkeinoministeriö on valmistellut Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy:lle 

myönnettävän valtionavustuspäätöksen (päätösluonnos liitteenä). Valtioneuvoston 

määräyksen mukaan valtionavustuksen myöntämisen ja myöntämiseen sitoutuminen, 

jos kyse on samaan kohteeseen myönnetyt valtionavustukset mukaan lukien yhteensä 

vähintään 10 000 000 euron avustuksesta (kohta 2.3.3), tulee asettaa valtioneuvoston 

raha-asiainvaliokunnan käsiteltäväksi. 

Esitys 

Työ- ja elinkeinoministeriö esittää, että raha-asiainvaliokunta puoltaa Teknologian 

tutkimuskeskus VTT Oy:lle myönnettävää yleisavustuspäätöstä yhteensä 

101 503 000 euroa käytettäväksi ei-liiketaloudelliseen toimintaan.   


